附件2：
委托培训协议
甲方：
乙方：成都建设监理协会
    甲方为持有住房和城乡建设行政主管部门颁发的工程监理资质证书的企业，为提高从业人员业务素质，自愿将公司聘用人员所参加的业务培训委托给乙方，为明确各方权利义务，订立以下协议条款，共同遵照执行：
    一、甲方参加培训的人员应符合以下条件：
    1. 具备中专及以上工程类及相关专业学历，拟从事监理工作；
2.年满18周岁，其中男性不超过65周岁，女性不超过60周岁，身体健康，甲方正式聘用的工作人员。

二、培训内容为：《建设工程监理相关法规文件》、《建设工程监理概论及合同、信息管理》、《建设工程质量、进度、投资控制》、《建设工程安全文明生产管理监理工作》、《建设工程监理实务》(乙方可根据具体情况适时对培训内容进行调整），总课时为48个课时。本次培训采取线上培训，甲方参与培训的人员需完成48个课时的学习后方可参与测试。
    三、甲方应提供参加培训人员的身份证件及其他相关证件，并对其真实性负责。
    甲方人员在参加线上培训期间的安全责任由甲方负责。
    四、乙方负责培训相关事宜（培训视频课件、测试场地等），按培训所产生的费用进行成本核算，并收取培训费用。
    甲方同意：本次培训按320元/人（不含培训资料），375元/人（含培训资料）缴纳费用。
    甲方应在参加培训前将培训费用支付至乙方指定账户，甲方人员方能参加培训。
    甲方缴纳培训费后，因甲方人员自身原因未能按时完成培训、测试，乙方已收费用不予退还。
    五、乙方负责培训后的测试，测试合格的人员将发放“四川省监理行业从业人员业务培训证”，可在四川省建筑市场监管公共服务平台查询。前述培训证书并非执业资格或岗位证书，仅能证明该人员参加过四川省工程监理人员职业培训。
    六、甲方参与培训学习的人员在参加测试时，需遵守乙方的测试要求，若违反要求（如测试作弊、违反测试纪律等）则承担相应责任，一年之内不得再次报名。
    七、本协议一式贰份，自双方盖章后生效。
    八、因履行本协议发生纠纷，双方友好协商，协商不成，交由乙方所在地人民法院裁决。
九、甲方已知悉国务院、住建部和省政府、省住建厅关于职业资格的通知精神及相关规定，并确认本次培训系为提高甲方从业人员业务素质，自愿委托乙方开展。
十、本协议自签订之日起，有效期为两年。
  甲方：                    乙方：成都建设监理协会

（盖章）                            （盖章）
  签约代表：
                     本协议签订时间：     年   月   日